



TK Capital Holding ApS

Ole Rømers Vej 9
6760 Ribe
CVR-nr. 41137606

Årsrapport 04.02.2020 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.12.2020

Tobias Dirck Olsgaard Bstiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TK Capital Holding ApS
Ole Rømers Vej 9
6760 Ribe

CVR-nr.: 41137606
Hjemsted: Ribe
Regnskabsår: 04.02.2020 - 30.09.2020

Direktion

Tobias Dirck Olsgaard Bastiansen, direktør
Kenneth Bundgaard Jürgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat udviser et overskud på 956 t.kr., ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(35.056)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		986.048
Andre finansielle omkostninger	1	(1.100)
Resultat før skat		949.892
Skat af årets resultat	2	6.567
Årets resultat		956.459
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000
Overført resultat		706.459
Resultatdisponering		956.459

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.256.048
Finansielle aktiver	3	1.256.048
Anlægsaktiver		1.256.048
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		261.987
Tilgodehavender		261.987
Likvide beholdninger		14
Omsætningsaktiver		262.001
Aktiver		1.518.049

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		736.048
Overført overskud eller underskud		10.411
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000
Egenkapital		1.036.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		216.170
Skyldig skat		255.420
Kortfristede gældsforpligtelser		481.590
Gældsforpligtelser		481.590
Passiver		1.518.049

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	40.000	0	0	0
Overført til reserver	0	(40.000)	0	40.000	0
Årets resultat	0	0	736.048	(29.589)	250.000
Egenkapital ultimo	40.000	0	736.048	10.411	250.000

	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	80.000
Overført til reserver	0
Årets resultat	956.459
Egenkapital ultimo	1.036.459

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	821
Renteomkostninger i øvrigt	279
	1.100

2 Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Refusion i sambeskatning	(6.567)
	(6.567)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	270.000
Kostpris ultimo	270.000
Årets opskrivninger	986.048
Opskrivninger ultimo	986.048
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.256.048

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
TA Biler ApS	Ribe	ApS	100
C2C Cars ApS	Ribe	ApS	100
TK Ejendomsinvest Syd ApS	Ribe	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
